Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 044/2011, de 22 de dezembro de 2011.

AUTORIA: Vereador Márcio Vovô.

REQUER providências para reunião de 22 de dezembro de 2011.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal
de Manhumirim:

 Que seja  colocada em destaque a votação das emendas de n.  001  (Ver.
Jesus)  e  a  emenda  n.  005  (ver.  Xandinho).  Solicito  que  submeta  em
plenário a votação em confronto das emenda mencionadas.

JUSTIFICATIVA:

Nos termos do artigo 285 – Seção II da Prejudicidade.
Pede deferimento.

Ver. Márcio Vovô: ______________________________